
KOMUNIKAT

Zawody klubowe KABAR 2016

Organizator: Stowarzyszenie "KABAR" w Łodzi

Strzelnica: Okręglica k\Sieradza, 4 września 2016

 

1. KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU 100m, 20 strzałów

2. KARABIN DOWOLNY 100m, 20 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 150 150

2 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 139 139

3 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 133 133 2x10

4 MAMOS Michał TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 133 133 1x10,3x9

5 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 133 133 1x10,1x9

6 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 131 131

7 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 124 124

8 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 122 122 1xX

9 GOCZAŁ Robert KABAR-Łódź 122 122 0xX

10 STACHURSKI Wojciech KABAR-Łódź 118 118

11 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 114 114

12 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 112 112

13 WŁODARCZYK Konrad BURSZTYN-Kalisz 107 107 1xX

14 PUSZ Szymon TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 107 107 3x10

15 KALUPA Przemysław KABAR-Łódź 107 107 0x10

16 MICHALSKI Paweł KRUK-Łask 104 104 1x10

17 JARZĄBEK Arek TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 104 104 3x9

18 ADRYAŃCZYK Bartłomiej KABAR-Łódź 104 104 2x9,1x8,2x7

19 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 104 104 2x9,1x8,1x7

20 ROKSELA Agata KABAR-Łódź 102 102

21 PUSZ Sebastian TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 95 95 1x10

22 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 95 95 0x10

23 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 94 94

24 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 90 90

25 ZIEMISZEWSKI Witold ORZEŁ-Łódź 86 86

26 CHABIN Adam SPOŁEM-Łódź 83 83

27 MYSIAK Radosław KABAR-Łódź 73 73

28 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź 70 70

29 JĘDRZEJCZAK Dawid SPOŁEM-Łódź 49 49

30 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 47 47

31 SZTYLER Sławomir KABAR-Łódź 24 24

32 JAŚKIEWICZ Artur KABAR-Łódź 20 20 1x7

33 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 20 20 0x7

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR-Łódź 165 165

2 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 162 162

3 WAWRZONOWSKI Marek OSiR-Koluszki 160 160

4 MYSIAK Radosław KABAR-Łódź 155 155

5 PUSZ Szymon TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 151 151

6 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 147 147

7 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 145 145

8 SKOCZYLAS Andrzej KABAR-Łódź 143 143

9 GOCZAŁ Robert KABAR-Łódź 135 135



3. PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU 25m, 10 strzałów

10 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 120 120

11 ADRYAŃCZYK Bartłomiej KABAR-Łódź 116 116

12 PUSZ Sebastian TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 113 113

13 MAMOS Michał TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 111 111

14 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 107 107

15 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 95 95

16 GRUSZCZYŃSKI Dariusz KABAR-Łódź 88 88

17 ZIEMISZEWSKI Witold ORZEŁ-Łódź 84 84

18 JARZĄBEK Arek TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 82 82

19 WŁODARCZYK Konrad BURSZTYN-Kalisz 80 80 1x10

20 ŁODZIATO Radosław KABAR-Łódź 80 80 0x10

21 GRUSZCZYŃSKI Michał KABAR-Łódź 77 77

22 MICHALSKI Paweł KRUK-Łask 64 64

23 JĘDRZEJCZAK Dawid SPOŁEM-Łódź 9 9

24 BEDNARKIEWICZ Sławomir KABAR-Łódź DQ DQ

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 WAWRZONOWSKI Marek OSiR-Koluszki 92 92

2 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR-Łódź 90 90

3 MADALIŃSKI Robert BURSZTYN-Kalisz 88 88

4 ŚWITONIAK Waldemar KABAR-Łódź 87 87 1xX

5 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 87 87 3x10,1x9

6 KALUPA Przemysław KABAR-Łódź 86 86

7 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 85 85 2x10

8 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 85 85 0x10

9 RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM-Łódź 84 84 1xX

10 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 84 84 0xX

11 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 83 83 1xX

12 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 83 83 0xX

13 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 82 82 2xX

14 ADRYAŃCZYK Bartłomiej KABAR-Łódź 82 82 3x10

15 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 82 82 2x10

16 SZTYLER Sławomir KABAR-Łódź 82 82 1x10

17 PUSZ Sebastian TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 80 80 1xX

18 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź 80 80 1x10

19 ROKSELA Agata KABAR-Łódź 80 80 0x10

20 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 79 79 3x9,3x8,4x7

20 SKALIK Bogusław IGLICA-Bełchatów 79 79 3x9,3x8,4x7

21 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 78 78

22 WŁODARCZYK Piotr KABAR-Łódź 77 77 0x10

23 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 73 73

24 RUSZKIEWICZ Paweł KABAR-Łódź 72 72 1x10

25 WŁODARCZYK Konrad BURSZTYN-Kalisz 72 72 4x9

26 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 72 72 0x9

27 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 68 68 1x10,2x9

28 ŁODZIATO Radosław KABAR-Łódź 68 68 1x10,1x9,2x8,2x7

29 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 67 67

30 MICHALSKI Paweł KRUK-Łask 66 66 1xX

31 SĘK Rafał KABAR-Łódź 66 66 1x9,3x8

32 MYSIAK Radosław KABAR-Łódź 66 66 1x9,2x8

33 JARZĄBEK Arek TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 65 65 1x9

34 MUCHA Dariusz KABAR-Łódź 65 65 0x9

35 STACHURSKI Wojciech KABAR-Łódź 64 64 1x10

36 CHABIN Adam SPOŁEM-Łódź 60 60 1xX



4. Strzelba gładkolufowa "Dynamiczna", 10 strzałów, 15 metrów

37 KOCHANOWSKI Jakub TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 60 60 0xX

38 KAJDA Robert KABAR-Łódź 59 59 3x9

39 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC-Łódź 59 59 1x9

40 SĘK Witold KABAR-Łódź 58 58 1x9

41 KĄCKI Piotr KABAR-Łódź 57 57 2x9

42 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 57 57 0x9

43 MAMOS Michał TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 56 56 4x8

44 JAŚKIEWICZ Artur KABAR-Łódź 54 54 2x9

45 MROZIAK Łukasz KABAR-Łódź 49 49 3x8

46 GRUSZCZYŃSKI Dariusz KABAR-Łódź 48 48

47 ZIEMISZEWSKI Witold ORZEŁ-Łódź 43 43

48 GOCZAŁ Robert KABAR-Łódź 41 41 1x8

49 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 41 41 0x8

50 PUSZ Szymon TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 39 39 1x9,1x7

51 KULAWIAK Damian KABAR-Łódź 36 36 1x8,2x7,1x6,1x5,1x2,1x
1

51 PAJĄK Maciej KABAR-Łódź 36 36 1x8,2x7

52 WOSIAK Adam KABAR-Łódź 36 36 1x8,1x7

53 GRUSZCZYŃSKI Michał KABAR-Łódź 34 34

54 KAWECKI Marcin KRUK-Łask 33 33

55 PIDEK Dariusz KABAR-Łódź 31 31

56 MIELNIK Mariusz KABAR-Łódź 30 30

57 BEDNARSKI Borys KABAR-Łódź 24 24 1x9

58 JĘDRZEJCZAK Dawid SPOŁEM-Łódź 24 24 0x9

59 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 21 21

60 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 20 20

61 BEDNARKIEWICZ Sławomir KABAR-Łódź 15 15

62 SKOCZYLAS Andrzej KABAR-Łódź 13 13

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 15.40 100

2 RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM-Łódź 19.83 77.66

3 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 22.31 69.03

4 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 22.80 67.54

5 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 23.68 65.03

6 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 24.50 62.86

7 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 25.29 60.89

8 STACHURSKI Wojciech KABAR-Łódź 26.00 59.23

9 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 28.59 53.86

10 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 29.77 51.73

11 CHABIN Adam SPOŁEM-Łódź 30.50 50.49

12 WŁODARCZYK Piotr KABAR-Łódź 30.85 49.92

13 KAJDA Robert KABAR-Łódź 30.94 49.77

14 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 32.15 47.90

15 MIELNIK Mariusz KABAR-Łódź 32.28 47.71

16 MUCHA Dariusz KABAR-Łódź 35.29 43.64

17 PUSZ Szymon TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 35.31 43.61

18 WOSIAK Adam KABAR-Łódź 35.54 43.33

19 MROZIAK Łukasz KABAR-Łódź 36.20 42.54

20 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 36.46 42.24

21 PUSZ Sebastian TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 36.96 41.67

22 PAJĄK Maciej KABAR-Łódź 37.69 40.86

23 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 37.75 40.79

24 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 43.25 35.61

25 JĘDRZEJCZAK Dawid SPOŁEM-Łódź 43.68 35.26



5. TOR 3 GUN W/G regulaminu "Ligii Sportera"

6. KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU 50m, 10 strzałów

26 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 43.73 35.22

27 MAMOS Michał TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 46.76 32.93

28 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 47.03 32.75

29 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź 48.29 31.89

30 KULAWIAK Damian KABAR-Łódź 51.17 30.10

31 GRUSZCZYŃSKI Michał KABAR-Łódź 53.57 28.75

32 PIDEK Dariusz KABAR-Łódź 55.54 27.73

33 JARZĄBEK Arek TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 57.50 26.78

34 SĘK Rafał KABAR-Łódź 57.79 26.65

35 KOCHANOWSKI Jakub TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 61.61 25.00

36 KĄCKI Piotr KABAR-Łódź 67.35 22.87

37 MICHALSKI Paweł KRUK-Łask 71.10 21.66

38 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 78.35 19.66

39 SKOCZYLAS Andrzej KABAR-Łódź 82.44 18.68

40 BEDNARKIEWICZ Sławomir KABAR-Łódź 83.85 18.37

41 GRUSZCZYŃSKI Dariusz KABAR-Łódź DQ DQ

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 40.90 100

2 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 51.12 80.01

3 RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM-Łódź 70.03 58.40

4 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 70.52 58.00

5 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 82.67 49.47

6 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 84.84 48.21

7 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 99.92 40.93

8 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 101.90 40.14

9 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 113.28 36.11

10 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 127.21 32.15

11 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 141.86 28.83

12 SZTYLER Sławomir KABAR-Łódź 160.24 25.52

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 WŁODARCZYK Piotr KABAR-Łódź 94 94

2 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 93 93 3xX

3 WAWRZONOWSKI Marek OSiR-Koluszki 93 93 0xX

4 MYSIAK Radosław KABAR-Łódź 92 92

5 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 88 88

6 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 86 86 3x10

7 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 86 86 2x10

8 PUSZ Szymon TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 85 85

9 ADRYAŃCZYK Bartłomiej KABAR-Łódź 83 83 0x10

10 WŁODARCZYK Konrad BURSZTYN-Kalisz 79 79

11 SĘK Witold KABAR-Łódź 78 78

12 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 77 77

13 SKALIK Bogusław IGLICA-Bełchatów 76 76

14 RUSZKIEWICZ Paweł KABAR-Łódź 75 75 2x10

15 STACHURSKI Wojciech KABAR-Łódź 75 75 1x10

16 SĘK Rafał KABAR-Łódź 75 75 0x10

17 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 72 72

18 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 71 71 3x10

19 BEDNARSKI Borys KABAR-Łódź 71 71 1x10

20 KAWECKI Marcin KRUK-Łask 69 69 1x10



7. Pistolet sportowy (boczny zapłon), 10 strzałów, 25 metrów

Przewodn. Komisji Klasyfik, Zdzisław JACEK, sędzia klasy pierwszej CRO
wygenerowano za pomocą aplikacji: KABAR v.1.08, 2014-2016 (c) Paweł Szwarc - agrap@onet.pl

21 KĄCKI Piotr KABAR-Łódź 68 68

22 PUSZ Sebastian TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 67 67

23 ŚWITONIAK Waldemar KABAR-Łódź 66 66

24 JĘDRZEJCZAK Dawid SPOŁEM-Łódź 64 64

25 CHABIN Adam SPOŁEM-Łódź 60 60 0x10

26 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 59 59

27 JARZĄBEK Arek TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 57 57

28 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 56 56 1x10,1x9,2x8

29 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 55 55 3x10

30 GOCZAŁ Robert KABAR-Łódź 53 53

31 MUCHA Dariusz KABAR-Łódź 52 52

32 KULAWIAK Damian KABAR-Łódź 51 51

33 MAMOS Michał TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 50 50 1x9

34 ZIEMISZEWSKI Witold ORZEŁ-Łódź 48 48

35 KAJDA Robert KABAR-Łódź 43 43

36 WOSIAK Adam KABAR-Łódź 40 40

37 BEDNARKIEWICZ Sławomir KABAR-Łódź 36 36 0x9

38 PAJĄK Maciej KABAR-Łódź 21 21

39 MIELNIK Mariusz KABAR-Łódź 19 19

40 JAŚKIEWICZ Artur KABAR-Łódź 14 14 1x9

41 PIDEK Dariusz KABAR-Łódź 13 13

42 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 0 0

42 KOCHANOWSKI Jakub TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 0 0

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR-Łódź 94 94

2 MADALIŃSKI Robert BURSZTYN-Kalisz 88 88

3 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 87 87

4 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC-Łódź 85 85

5 KULAWIAK Damian KABAR-Łódź 84 84

6 MAMOS Michał TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 83 83 1xX

7 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 83 83 0xX

8 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 76 76

9 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 74 74 1x10

10 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 74 74 0x10

11 CHABIN Adam SPOŁEM-Łódź 73 73

12 ZIEMISZEWSKI Witold ORZEŁ-Łódź 71 71

13 JARZĄBEK Arek TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 67 67 2x9,2x8,2x7

14 MUCHA Dariusz KABAR-Łódź 67 67 2x9,2x8,1x7

15 JĘDRZEJCZAK Dawid SPOŁEM-Łódź 65 65

16 SKOCZYLAS Andrzej KABAR-Łódź 63 63

17 ŁODZIATO Radosław KABAR-Łódź 61 61

18 MADEJAK Blandyna STRZELEC-Łódź 57 57


